
 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio, 

no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Designar a professora ISABEL BRASIL PEREIRA, para responder, 

interinamente, pela Direção da Escola Politécnica de Saúde Joaquim 

Venâncio, nos dias 25 e 26/09/2007. 

 

 

 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

 

 

 

 

 

   Número 

                                  

030/2007-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 24/09/2007 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

24/09/2007 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

  -------- 


